
第一章 询价公告

项目编号： POWERCHINA-0126145-230116

一、询价条件

中国电建集团核电工程有限公司以公开询比价的方式采购广东省廉江核电

项目干混砌筑砂浆一批，计划使用项目工程款用于本次询价后所签订合同的支付。

二、项目概况、询价范围

1、项目概况：广东廉江核电一期工程项目位于广东省湛江市廉江市车板镇

田螺岭,我单位施工范围为 1#2#常规岛及 BOP 建安等。

2、询价范围：详见采购数量

3、采购数量：

序

号
物资名称 规格型号 执行标准 数量

备注

1 干混砌筑砂浆 DM5-DM20 GB/T25181-2019 1 批 袋装

仅供参考，最终以实际发生量为准。根据设计图纸，在施工过程中采购数量

及采购品种会做相应调整；询价材料实际供货数量、时间与询价数量、时间发生

偏差时，询价响应人应予接受，并不得以此作为调价和索赔依据。）

4、报 价 以 2023 年 09 月 01 日 《 湛 江 工 程 造 价 信 息 网 》

（http://http://www.zjcost.net/）中“价格信息”“综合单价”“湛江市”公

布的“湛江市 202307”DM 干混砌筑砂浆（普通砌筑砂浆）保水率≥88％，一

类网报价为基础，产品对应型号网价每吨增加（下浮）XX 元作为材料交货单

价。

2023 年 9月采购同规格型号干混砌筑砂浆基准信息价参照 2023 年 7月份最

新含税价格；

2023 年 10 月采购同规格型号干混砌筑砂浆基准信息价参照 2023 年 8 月份

最新含税价格；以此类推。

5、交货时间：2023 年 10 月至项目结束。



6、交货地点：广东省湛江市廉江市车板镇廉江核电项目施工现场。

7、质量要求：详见技术规范书

8、交货时必须提供产品的合格证及质量证明书且真实有效，外包装应有生

产商标志、产品规格型号、批号、生产日期等。

9、提供的产品须经第三方检测机构检验，保证检测合格。若有一项指标检

测数据与标准 GB/T25181-2019 中不符，则判定本批次产品不合格。

10、选定供货单位原则：首选最低报价单位供货，需提供投标人资质报审

总包及监理公司审核通过，成为总包方合格供应商。报审资质文件包括但不限于：

公司简介，公司组织机构，公司营业执照 ，安全生产标准化证书，质量、环保、

职业建康体系认证证书，仓储运输、保管条件的说明，特种作业人员一览表，及

相关人员资质证书文件（如果有），企业管理程序文件目录 ，关于产品质量控

制的程序文件，相关产品的出厂证明文件或检测报告，近期的财务报告，公司主

要业绩等；

三、投标人资格要求

投标人应是在中华人民共和国境内（不含港、澳、台地区）依法组建、注册

的、具有独立法人资格且营业执照范围含有干混砌筑砂浆销售，企业注册资本金

200 万元人民币及以上，应具有圆满履行合同的财务实力、技术能力和销售经验，

并具有相关部门颁布的认证证书或同等资格证明文件。具体应满足以下全部资格

要求：

1、投标人应具有砂浆供应的专业人员和组织货源的能力和经验。

2、投标人是增值税一般纳税人，能开具增值税专用发票。

3、投标人财务状况良好，具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责

令停业，财产被接管、冻结、破产状态。

4、本次招标不接受联合体投标。

5、投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标

投标法实施条例》禁止投标的情形。

6、未被列入中国电力建设股份有限公司及其成员企业供应商黑名单或列入

期满后已解禁。

7、投标人无信用中国质量、履约、违规挂靠、围标串标等有效期内行政处



罚或失信惩戒记录。

8、未满足以上条件的投标文件作为废标文件。

本次招标采用资格后审的方法对投标人的资格进行审查。

四、询价文件的获取

1、凡满足本公告规定的询价响应人资格要求并有意参加报价者，请于 2023

年 9 月 29 日 16:00 前 在 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台

（http://ec.powerchina.cn）免费注册、在线报名。

2 、 已 注 册 、 报 名 的 ， 请 在 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台

（http://ec.powerchina.cn）下载询价文件。

五、询价报价文件的递交

1、询价报价文件递交的截止时间（询价响应截止时间，下同）为 2023 年

09 月 30 日 16 时（北京时间），询价报价文件通过中国电建集中采购平台递交。

2、逾期未递交询价报价文件，采购人不予受理。

3、询价响应截止时间如有变动，采购人将及时在中国电建设备物资集中采

购平台（http://ec.powerchina.cn）通知所有潜在询价响应人。

4、递交询价响应文件前须在中电建集中采购电子平台通过合格供应商审

查，成为中国电建集团核电工程有限公司或中国电力建设股份有限公司合格供

应商后方能进行询价响应文件递交和开标。因询价响应人自身原因导致合格供

应商资格未能申报成功，造成询价响应文件无法递交和开标的，由询价响应人

承担其全部后果。

六、发布公告的媒介

本次询价公告在中国电力建设股份有限公司集中采购平台网站

（http://ec.powerchina.cn）上发布。



七、黑名单说明：

如投标后无故弃标的供应商，将拉入我公司黑名单，半年内不得参加我公司

任何项目投标。

八、联系方式

招 标 人：中国电建集团核电工程有限公司

联 系 人： 王庆福

电 话： 18353727653

电子邮箱： wangqingfu@powerchina-ne.com

九、提出异议的渠道和方式

电 话：18353727653

电子邮箱： wangqingfu@powerchina-ne.com

十、监督机构

中国电建集团核电工程有限公司审计部

监督电话：0531-89812202，0531-89812113

2023 年 09 月 23 日

http://mail.powerchina-ne.com/jy3/compose/main.jsp?urlfrom=..%2fread%2fread.jsp%3foffset%3d0%26mid%3d99%253a1tbiYwRZ31i2kkFXKgAAsh%26sid%3dVApkMVcUxTcqTufVqiUUnUjchSxbsRQd%26fid%3d1%26fr%3dfolder1&sid=VApkMVcUxTcqTufVqiUUnUjchSxbsRQd&to=chaixiujie@powerchina-ne.com
http://mail.powerchina-ne.com/jy3/compose/main.jsp?urlfrom=..%2fread%2fread.jsp%3foffset%3d0%26mid%3d99%253a1tbiYwRZ31i2kkFXKgAAsh%26sid%3dVApkMVcUxTcqTufVqiUUnUjchSxbsRQd%26fid%3d1%26fr%3dfolder1&sid=VApkMVcUxTcqTufVqiUUnUjchSxbsRQd&to=chaixiujie@powerchina-ne.com

	第一章  询价公告
	一、询价条件
	二、项目概况、询价范围
	三、投标人资格要求
	本次招标采用资格后审的方法对投标人的资格进行审查。
	四、询价文件的获取
	五、询价报价文件的递交
	六、发布公告的媒介
	七、黑名单说明：
	八、联系方式
	九、提出异议的渠道和方式
	十、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2023-09-23T19:36:58+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




